ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
от 30 ноября 2021 года № 26

г. Кызыл

Об отмене постановления Службы по тарифам Республики Тыва

В соответствии с частью 5 статьи 24.6 Федерального закона от 24 июня
1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и на основании
приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Тыва от 30 марта 2020 г. № 74-од «О лишении статуса ООО «СТ-
ТБО» статуса регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами на территории Республики Тыва», решения
Верховного суда Российской Федерации от 18 ноября 2021 г. по делу № 302-
ЭС21-21705, согласно Положению о Службе по тарифам Республики Тыва,
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 4 мая
2017 г. № 200, протокольного решения Правления Службы по тарифам
Республики Тыва от 30 ноября 2021 г. № 12, Служба по тарифам Республики
Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить с 30 ноября 2021 г.
- постановление Службы по тарифам Республики Тыва от 20 декабря

2019 № 50 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования,
устанавливаемых на долгосрочный период регулирования единых тарифов на
услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами ООО «СТ-ТБО» на территории Республики Тыва на 2020 - 2022
годы».

2. Действие настоящего постановления вступает в силу в
установленном порядке.

от 20 декабря 2019 № 50

И.о. руководителя Е.Н. Бочарова